贵航集团三0二医院
2019年住院医师规范化培训招录简章

[bookmark: _GoBack]中国贵航集团三0二医院（贵航安顺医院），隶属于世界五百强企业中国航空工业集团公司，历经五十年的发展，医院已经成为集医疗、教学、科研、预防为一体的大型公立三级甲等综合医院、国家级爱婴医院、卫计委国际救援中心网络医院；分别在2017年和2018年成功创建国家级胸痛中心及高级脑卒中中心。医院占地面积120亩，开放床位1200张，在职职工1100余人，有临床、医技科室42个，拥有价值3.2亿元的大中型医疗设备。系贵州医科大学教学医院、遵义医学院教学医院。2016年成为贵州省人民医院住院医师规范化培训基地协同单位和助理全科医生培训基地。为更好的培养医学人才，根据省卫生健康委等七部门《关于印发<关于建立贵州省住院医师规范化培训制度的实施方案>的通知》（黔卫计函〔2014〕13号）、国家卫生健康委员会《关于做好2019年度卫生健康人才培养培训工作的通知》（国卫科教教育便函〔2019〕83号）等文件,我院拟向社会公开招收住院医师规范化培训学员44名，现将招生事宜通知如下：
一、报名条件
1、具有普通高等医学院（校）全日制医学专业本科及以上学历，2014年以后毕业拟从事或已从事临床医疗工作的毕业生（临床医学类、口腔医学类），以应届毕业生为主。
2、我省2019届农村订单定向免费医学毕业生只能报考我院全科医学专业。其中按照贵州省卫生健康委《2019年贵州省住院医师规范化培训（西医临床）招录简章》要求，遵义市和黔东南州2019届农村订单定向免费医学毕业生统一由遵义市卫生健康局和黔东南州卫生健康局另行组织招录。
3、具有正常履行培训岗位职责的身体条件。
4、有下列情况之一者，不予招录：
（1）属定向生、委培生的（2019届农村订单定向免费医学生除外）；
（2）未纳入国民教育系列招生计划的军队院校应届毕业生；
（3）成人高等教育学历毕业生；
（4）现役军人；
（5）法律法规规定的其它情形。
5、必须同时具备以下条件：
（1）在校英语及专业成绩良好；
（2）在校学习或工作期间无不良记录。
二、报名时间及流程
本次招录工作分网上报名-现场资格审查（包括交报名费、领取准考证）-招录考试-招录录取四个阶段；现场资格审核及招录考试的笔试部分将在主基地贵州省人民医院完成，其余均在我院完成。
1、网上报名：①时间：2019年6月10日-6月24日；②方式：登陆“贵州省住院医师规范化培训信息管理平台（http://gzgp.yiboshi.com/）”，请先通过“学员注册/查询 Register/Query”一栏点击“学员注册”，进入学员注册页面进行注册，注册完成后再进入“报名管理”填写报名表，特别注意基地的选择：在志愿培训基地处有两个框，首先选择贵州省人民医院，再选择贵航集团302医院；（详细报名流程操作说明可见网页首页“通知公告栏”中“2019年住院医师规范化培训学员注册报名流程及招录流程”）。
2、现场资格审查（贵州省人民医院）：①时间：2019年6月20日—6月21日，6月24日-6月25日，早上08:30-12:00，下午14:30-17:30。②地点：贵州省人民医院行政楼22楼教育处。③资格审查需提交的资料：网络报名系统中打印的报名表，近期两寸白底免冠彩色证件照两张（一张贴于报名表上，另外一张用于现场资格审查通过后贴于准考证上），身份证、毕业证、学位证、2019年应届毕业生需提供加盖本校教务部门签章的成绩单及毕业生就业推荐表、通过英语国家四、六级考试者提供相应英语等级证书或成绩单，上述报名资料均需提供原件和复印件各一份，打印和复印件一律用A4纸。单位委培学员需提供加盖单位公章的单位委托培训申请书原件。④报名费: 100元/人，凭收据领取准考证。

3、招录考试与体检：
考试分为理论考试（贵州省人民医院）和面试两部分，其中理论考试成绩占总成绩60%，面试成绩占总成绩40%。
①、理论考试：内容为临床医学综合或口腔医学综合，时间为2019年6月29日09:00-11:00，考场安排详见考前通知。
②面试：根据理论考试成绩按照从高到低排序后确定进入面试学员名单，具体面试时间及地点另行通知。
③体检：根据最终总成绩按照申报专业情况确定进入体检名单，体检费用200.00元/人，具体时间另行通知，从事放射科专业的学员需进行放射工作人员职业健康体检，体检费用均由考生自理。地点：贵航集团三0二医院门诊大楼五楼体检中心。

　　4、录取：
根据考生的考试成绩、体检结果及专业分布情况，结合本科或研究生期间学习成绩和英语水平考试成绩，择优录取。录取名单将在贵州省住院医师规范化培训信息管理平台和中国贵航集团三0二医院官网（http://www.302yy.cn/Default.aspx）公布。
三、培训
1、培训时间：培训时间为33个月，如住培专业与专业型硕士研究生攻读专业一致者，根据临床能力测评结果进行相应培训时间减免，减免时间最多9个月。在规定时间内未按照要求完成培训或考核不合格者，培训时间顺延，但顺延时间最长不超过3年，且顺延期间费用由个人承担。
2、培训内容：按照国家卫生健康委《住院医师规范化培训内容与标准（试行）》执行。
3、责任与义务：按中国贵航集团三0二医院住院医师规范化培训相关管理文件执行。
4、培训期间待遇：学员在培训期间作为培训单位的临时聘用人员，人事档案由人才交流中心管理，待遇按照国家文件标准，福利待遇（包括医疗保险、失业保险、工伤保险、养老保险和生育保险等）由医院支付，根据实际情况免费提供住宿。
5、培训结束：学员完成培训计划，考核合格者，根据相关规定颁发合格证。
四、其他
   1、凡是报名参加我院住院医师规范化培训者，须通过现场审核、笔试、面试、体检，合格者方可进入培训，其中一项缺者，均视为放弃此次招录,造成的后果由本人负责。
	

培训基地
	内科
	儿科
	精神科
	全科
	神经内科
	外科
	神经外科
	骨科
	妇产科
	耳鼻喉科
	麻醉科
	口腔全科
	放射科

	贵航集团三0二医院
	7
	2
	2
	17
	1
	5
	1
	1
	3
	1
	2
	1
	1


2、凡是今年报考贵州省住院医师规范化培训被录取但未按要求报到者，将取消其参加我省2020年住院医师规范化培训报名资格。
四、联系方式

临床教学部： 郝  炜           电  话：0851-38128131

附：中国贵航集团三0二医院2019年住院医师规范化培训招生专业名额分配表






中国贵航集团三0二医院
2019年6月10日
